Luzerner Sportkeglerverband

6. LSKV-Meisterschaft / Vor-SEMS (Nr. 380623)

16. August - 26. August 2023

Kegelsporthalle Allmend Luzern

Rangliste

108 Teilnehmer/innen 47 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. Al Slanzi Martin, Alpnach-Dorf 1732
Kat. A2 Baumeler Roger, Schwarzenberg 1688
Kat. Bl Langone Luigi, Sarmenstorf 830
Kat. B2 Lipp Christian, Tumegl/Tomils 795
Kat. B3 Graub Kurt, Bern 737
Kat. Altersklasse Wober Reiner, Hinenberg See 464

13 Teilnehmer
8 Teilnehmer
34 Teilnehmer
28 Teilnehmer
12 Teilnehmer
13 Teilnehmer

Die Seniorenabteilung des LSKV und das Team von Sabino Casamassima danken den
Keglerinnen und Keglern fir die Teilnahme an der 6. LSKV Meisterschaft 2023. Pro

Kategoriensieger:in gibt es eine zusatzliche Kranzkarte.

Nachster Anlass:

SEMS 2023 vom 16. - 30. September 2023, Bahnen 1 - 4 (zugleich 7. LSKV-MS).
Kategorie A1/A2 Bahnen 1-4, Kategorie B1-B3 Bahnen 3+4, Kategorie AK Bahnen 1+2

SSKVMS Vers. 3.4a
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Lizenz Holz

Kategorie Al 13 Teilnehmer/innen 6 Auszeichnungen

SSKVMS Vers. 3.4a

1. Slanzi Martin Alpnach-Dorf 45008 1732
2 . Stettler Oskar Buchrain 38057 1717
3. Imhof Philipp Wiinnewil 15031 1702
4. Arnold Klemens Schattdorf 71009 1680
5. Gygax Peter Latti 15009 1649
6 . Wendelspiess Niklaus Gelterkinden 09384 1638
ohne Auszeichnung
7 . Hagenbuch Rolf Ebertswil 92056 1622
8 . Bordignon Bruno Reinach 09049 1612
9. Slanzi Bruno Giswil 45081 1602
10 . Hunger Reto Chur 32009 1576
11. Miahlemann Daniel Ulmiz 15023 1562
12. Scheuber Patrick Giebenach 09519 1511
13 . Bleiker Ruedi Dietikon 98008 1502
Kategorie A2 8 Teilnehmer/innen 4 Auszeichnungen
1. Baumeler Roger Schwarzenberg LU 38457 1688
2. Muller Edi Rothenburg 38205 1661
3. Aenishéanslin Mario Diepflingen 09019 1656
4. Immoos Belinda Kissnacht 81006 1650
ohne Auszeichnung
5. Scharer André Luzern 38507 1637
6 . Kiing Claudia Alpnach-Dorf 45121 1578
7 . Aegerter Bruno Emmen 38007 1575
8. Heermann Maria Hirzel 89059 1556
Kategorie B1 34 Teilnehmer/innen 14 Auszeichnungen
1. Langone Luigi Sarmenstorf 01298 830
2. Dornbierer Walter Courtelary 13029 828
3. Wanner Marco Baldegg 45127 819
4. Ramseyer Alwin Spiegel 10278 814
5. Patzen Gian-Marc Lachen 32052 814
6 . Ineichen Rinaldo Dattwil 38510 811
7 . Stocker Marcel Ballwil 38100 811
8. Rossacher Daniel Giswil 45001 810
9. Schwagli Bernard Safenwil 01153 809
10 . Wenger Patricia Muntschemier 25223 801
11. Eberhard Anton Jona 61031 798
12 . Hochuli Rudolf Richenthal 38105 796
13. Steffen Silvia Zurich 82077 795
14 . Walker Rudolf Birglen 71120 793
ohne Auszeichnung
15. Giger Michael Halten 10077 788
16 . Halter Werner Giswil 45117 788
17 . Scherer Franz Wauwil 38474 784

56
70
61
46
46
42

45
37
35
33
36
35
28

65
53
46
53

50
41
41
44

27
28
24
26
26
26
21
23
29
19
26
34
17
16

23
22
24
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18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

Dierauer Ulrich
Leupp Trudy

Javet Edmond
Lussi Robert

Hinni Hansjoérg
Hagenbuch René
Schott Erich
Sennhauser Martin
Fuchs Roger
Pecorella Franco
Camenzind Josef
Weingartner Helena
Albisser Marcus
Palleria Armando
D'Arienzo Loreto
Hauser Damian
Gmir Hanspeter

Kategorie B2
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. Lipp Christian

. Schifferle Hans

. Gander René

. Scheiber Edwin

. Juchli Bruno

. Zimmermann Johann
. Patzen Cornelia

. Flory Cyrill

. Muci Toni

. Beyeler Bernadette

. Camenzind Paul

12.

Theus Hans

ohne Auszeichnung

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.

Fischer Franz
Schuoler Mario
Kamber Maja
Muller Klaus
Banz Bruno

Isler Peter
Wenger Heribert
Baumann Eduard
Imhof Liselotte
Eberhard Brigitte
Lussi René
Schuoler Christian
Buob Franco
Rufer Myrtha
Beyli Felix
Arnold Werner

SSKVMS Vers. 3.4a

Wil
Alpnach-Dorf
Cormondréche
Kagiswil
Bremgarten
Ottenbach
Ortschwaben
Bruttisellen
Rothrist
Hohentengen
Goldau
Rothenburg
Schotz
Klssnacht
Bubikon
Altdorf
Unterterzen

28 Teilnehmer/innen

Tumegl/Tomils
Mellingen
Stansstad
Hunenberg
Zurich
Dottikon
Lachen
Kriens
Waltenschwil
Luzern
Gersau
Felsberg

Ballwil
Rheinfelden
Safenwil
Stansstad
Ennetbirgen
Emmenbriicke
Muntschemier
Altdorf
Winnewil
Jona

Kagiswil
Disentis
Emmenbriicke
Bonaduz
Muttenz
Burglen

Lizenz
47294
38491
25238
45056
10092
81126
10006
86100
07011
01007
38011
38331
38500
38222
88119
71144
32046

12 Auszeichnungen

32107
01028
45034
81075
01261
01065
81009
38508
01024
38084
81004
32177

38509
32005
01179
45065
45114
38434
25270
71016
15033
61028
45025
32158
38429
32024
09034
71133

Holz
781
778
776
772
769
767
763
755
751
748
746
741
735
728
712
706
704

795
786
776
764
762
759
754
754
752
747
746
745

742
738
732
729
725
718
717
714
711
708
703
702
702
682
681
660

™
16
21
19
18
12
18
17
17
20
18
15
13
18
11

11
15

25
21
17
23
15
11
17
16
17
15
14
10

14
10
14
14
11
13

11

10

10

11
10
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Kategorie B3

. Graub Kurt

. Schmidiger Sonya
. Willmann Walter

. Annen Zeno

. Vieira Fatima

ohne Auszeichnung

6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.

Haldi Peter

Lortscher Andreas
Wyss Sonja
Heermann Hanspeter
Lussi Lukas

Fischer Kurt

Lussi Florian

Kategorie Altersklasse

1.
. Montirosi Orlando
. Schmid Andreas
. Gisler Karl

. Zingg Anton
Leuenberger Jean-Pierre
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6.

Wober Reiner

ohne Auszeichnung

7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.

Miiller Edi

Lichinger Walter
Gasser Toni
Schwingenschrot Karl
Hofer Peter

Mller Marianne
Freiburghaus Lydia

SSKVMS Vers. 3.4a

12 Teilnehmer/innen

Bern
Emmen
Emmen
Baar
Horgenberg

Dietwil
Ittigen
Geroldswil
Hirzel
Kagiswil
Geroldswil
Kagiswil

13 Teilnehmer/innen

Hunenberg See
Rothenturm
Frutigen
Niederurnen
Muhen
Windisch

Luzern

Zurich

Wohlen
Oberuzwil
Untersiggenthal
Luzern
Domat/Ems

Lizenz

5 Auszeichnungen

10080
38253
38004
81003
89027

38121
25006
89007
89058
45024
89003
45026

6 Auszeichnungen

81095
81109
15034
38362
01180
01018

38204
83248
01297
47262
01095
38208
32072

10
00
00
25
00
21

00
00
00
07
15
20
00

Holz

737
707
704
702
696

695
693
685
685
684
651
647

464
462
454
452
448
443

440
434
411
400
400
385
363

™

14
15
11

10

16

10
10
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25
24
19
16
19
14

16
20
15
10
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